
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРГАЗИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Сосновского района Челябинской области  

Третьего созыва 

От  05.12.2018 года  № 230 

О назначении публичных слушаний 

по рассмотрению проекта решения в 

первом чтении «О бюджете 

Саргазинского сельского поселения 

на 2019 и плановый период 2020 и 

2021 годов» 

 

  В соответствии со ст. 28 п.3 п.п. 2 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ (ред. от 30.10.2018) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" и Устава Саргазинского сельского 

поселения Совет депутатов Саргазинского сельского поселения, 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Принять проект в первом чтении «О бюджете Саргазинского сельского   

        поселения на 2019 и плановый период  2020 и 2021 годов».    

2.   Направить проект для проведения публичных слушаний. 

3.  Назначить публичные слушания на 17 декабря  2018 года в 11 часов по 

адресу: п. Саргазы, ул. Мичурина, 10 «а», актовый зал администрации. 

4.  Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации 

Саргазинского сельского поселения в сети интернет по адресу: 

sargazinskoe.eps74.ru  

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Совета депутатов Клавдеева В.Б. 

 

 

 

 

Глава Саргазинского сельского поселения В.Ю. Новгородцев 

Председатель Совета Депутатов В.Б. Клавдеев 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 


